

## ATOS DE NOMEAÇÕES E EXONERAÇÕES DE EMPREGADOS OCUPANTES DE CARGOS E FUNÇÕES EM COMISSÃO

PERÍODO DE REFERÊNCIA: 1°de maio a 31 de maio de 2017

**PORTARIA N° 36/2017 :** O Diretor Presidente da Cia. de Saneamento Municipal – CESAMA – André Borges de Souza, usando das atribuições constantes do Estatuto da CESAMA, resolve: Exonerar a pedido, **SUZANA MARIA DA FONSECA SILVA** do emprego em comissão de **Chefe do Departamento de Recursos Humanos.** Esta Portaria vigora a partir de 08 de maio de 2017. Juiz de Fora, 05 de maio de 2017 - André Borges de Souza - Diretor Presidente

PORTARIA N° 38/2017: O Diretor Presidente da Cia. de Saneamento Municipal – CESAMA – André Borges de Souza, usando das atribuições constantes do Estatuto da CESAMA, resolve: EXONERAR PRISCILA BASTOS SILVA do Emprego em Comissão de Supervisora de Treinamento e Desenvolvimento de Pessoas e DESIGNÁ-LA para exercer o Emprego em Comissão de Chefe do Departamento de Recursos Humanos, percebendo o salário correspondente fixado na Tabela Salarial, parte integrante do Plano de Cargos, Carreiras e Salários da CESAMA. Esta Portaria vigora a partir da presente data. Juiz de Fora, 15 de maio de 2017 - André Borges de Souza - Diretor Presidente

PORTARIA N° 39/2017: O Diretor Presidente da Cia. de Saneamento Municipal – CESAMA – André Borges de Souza, usando das atribuições constantes do Estatuto da CESAMA, resolve: EXONERAR GRAZIELLE VITAL SOLDATI DOS REIS do Emprego em Comissão de Secretária da Gerência e/ou

Assessoria Técnica e DESIGNÁ-LA para exercer o Emprego em Comissão de Supervisora de Treinamento e Desenvolvimento de Pessoas, percebendo o salário correspondente fixado na Tabela Salarial, parte integrante do Plano de Cargos, Carreiras e Salários da CESAMA. Esta Portaria vigora a partir da presente data. Juiz de Fora, 15 de maio de 2017 - André Borges de Souza - Diretor Presidente

